
Uchwała Nr XXXV/ 200 / 2005 

Rady Gminy w Liniewie 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 

 

 

w sprawie: wynagrodzenia dla Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów  

                    Alkoholowych za  uczestnictwo w posiedzeniach. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 1990 r., Nr 16, poz. 95, tj. Dz. U. z  2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ) i art. 4 ¹ ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 1982r. 

Nr 35, poz. 230, tj. dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ) Rada gminy w Liniewie 

uchwala co następuje: 

 

 

                                                       § 1 

 

Uchwala wynagrodzenie dla : 

 

1. Przewodniczącego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Liniewie w wysokości- 300 zł miesięcznie. 

2. Członków Komisji z tytułu udziału w posiedzeniu komisji – 50 zł 

miesięcznie. 

 

 

                                                     § 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem pojęcia. 

 

 

 

 
                                                                                         

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

              Ludwik Szparkowski 

                    

 


